
UCHWAŁA NR LXXXIX/747/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia jej stawek oraz 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa i wyznaczenia dla inkasentów terminów płatności opłaty 

uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024 (M.P.2023.774 z dnia 2023.08.01), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/204/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia jej stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
i wyznaczenia dla inkasentów terminów płatności opłaty uzdrowiskowej zmienionej Uchwałą nr 
LXXX/691/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 21 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia jej stawek oraz zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa i wyznaczenia dla inkasentów terminów płatności opłaty uzdrowiskowej zmianie ulega § 2 ust. 2, który 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Ustala się opłatę uzdrowiskową w wysokości 6,00 zł za każdą rozpoczętą dobę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A2ABCC-BA6B-4B49-88D7-DB1325E08524. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/747/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T05:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




